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Samodzielny Publiczny Zakład                 Sulęcin 31.05.2022 
Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie  
ul. Witosa 7 
69-200 Sulęcin 

Do wszystkich zainteresowanych  
 

WYJAŚNIENIA  TREŚCI  SWZ 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych na dostawę sprzętu medycznego, 
jednorazowego użytku. 
Nr sprawy: ZP/P/04/22 
 
Na podstawie art. 284 ust.1 ustawy prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły zapytania do 
SWZ. 
Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień. 
 

 

ZAPYTANIA  DO  TREŚCI  SWZ  WRAZ  Z  ODPOWIEDZIAMI 
 

1. Pytanie 1 dotyczy pakietu 2 poz. 9 – Czy Zamawiający dopuści maskę pakowaną tylko w folię? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 2) do SWZ. 

2. Pytanie 2 dotyczy pakietu 2 poz. 11 – Czy Zamawiający dopuści maskę dla dorosłych z drenem o 
długości powyżej 2,0 m (z tolerancją 5%)  pakowaną tylko w folię? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 2) do SWZ. 

3. Pytanie 3 dotyczy pakietu 2 poz. 12 – Czy Zamawiający dopuści maskę dla dzieci z drenem o 
długości powyżej 2,0 m (z tolerancją 5%)  pakowaną tylko w folię? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 2) do SWZ. 

4. Pytanie 4 dotyczy pakietu 2 poz. 13 – Czy Zamawiający dopuści maskę dla dorosłych z 
nebulizatorem i drenem o długości powyżej 2,0 m (z tolerancją 5%)  pakowaną tylko w folię? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 2) do SWZ. 

5. Pytanie 5 dotyczy pakietu 2 poz. 14 – Czy Zamawiający dopuści maskę dla dzieci z nebulizatorem 
i drenem o długości powyżej 2,0 m (z tolerancją 5%)  pakowaną tylko w folię? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 2) do SWZ. 

6. Pytanie 6 dotyczy pakietu 2 poz. 20 – Czy Zamawiający dopuści wziernik ginekologiczny  
pakowany tylko w folię? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 2) do SWZ. 

7. Pakiet nr 2 poz. 8- Czy Zamawiający dopuści równoważny zestaw do bezpiecznej punkcji opłucnej 

z igłą Veressa umożliwiający bezpieczny przezskórny dostęp do jamy opłucnej, otrzewnej oraz 

worka osierdziowego dzięki zastosowaniu igły Veressa. Zestaw przeznaczony jest do drenaży 

płynów, oraz może być wykorzystywany do pobierania próbek do celów diagnostycznych lub infuzji 

w celach terapeutycznych. Wbudowany system zastawek automatycznych zabezpiecza pacjenta 
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przed ryzykiem powrotnego dostania się powietrza lub płynu a wbudowane łączniki i zawór 

pozwalają na obejście zastawki i umożliwiają drenaż na wiele sposobów, takich jak grawitacyjny do 

worka drenażowego, za pomocą podłączenia mieszków niskociśnieniowych (w oparciu o zasadę 

pompy ssąco-tłoczącej), bądź poprzez podłączenie do zestawu drenażowego. Poliuretanowy cewnik 

jest widoczny w rtg, odporny na odkształcenia oraz zmniejsza ryzyko zamknięcia światła. Może 

pozostawać w ciele pacjenta do 29 dni. Cewnik z zawiniętą końcówką typu Pig Tail pozwala na 

drenaż w przypadku np. ropni, traumatycznych odm opłucnowych czy podskórnych i 

śródpiersiowych krwiaków opłucnej. Cewnik o długości 40cm umożliwia np. nakłucie jamy 

opłucnowej u pacjentów otyłych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

8. Pakiet nr 2 poz. 11, 12, 13, 14 - Czy Zamawiający dopuści z drenem o długości 2,1 m? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 2) do SWZ. 

9. Pakiet nr 2 poz. 15- Czy Zamawiający dopuści duoskop – macintosh 4 / macintosh 3? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ 

10. Pakiet nr 2 poz. 22- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnego systemu 

do zbiórki stolca o następujących parametrach i składzie: 

• rękaw silikonowy o długości 160cm ze znacznikami głębokości zakończony balonikiem 
retencyjnym w innym kolorze niż rękaw 

• 2 porty na rękawie - jeden port do przepłukiwania oznaczony symbolem "IRRIG", drugi port do 
napełniania balonika uszczelniającego oznaczony symbolem "45ml", obydwa z zastawką 
jednokierunkową 

• 3 worki wymienne o pojemności 1500ml (skalowane co 100ml) z filtrem węglowym 
neutralizującym zapach wyposażone w zastawkę zabezpieczającą przed wylaniem zawartości 

• 2 regulowane paski rzepowe umożliwiające zamocowanie do ramy łóżka 

• zestaw wprowadzający 

• Podkład 80cm x 60cm, para rękawic, strzykawka 60ml? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ 
11. Pakiet nr 2 poz. 23- Czy zamawiający dopuści worki o pojemności 1500ml (skalowane co 100ml, 

numerycznie co 500ml), posiadające jedną ściankę nieprzezroczystą (białą), a drugą przezroczystą 
umożliwiającą podgląd, worki wyposażone w filtr węglowy oraz zastawkę zabezpieczającą przed 
wylaniem zawartości mikrobiologicznie czyste? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ 
12. Pakiet nr 5 poz. 1- Czy zamawiający dopuści dodatkową gałąź o długości 120 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 5) do SWZ. 

13. Pakiet nr 5 poz. 2- Czy zamawiający dopuści port do odsysania zamykany manualnie? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ 
14. Pakiet nr 5 poz. 2- Czy zamawiający dopuści objętość oddechową 200-1000 ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ 
15. Pakiet nr 5 poz. 3- Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla 

dorosłych elektrostatyczno-mechaniczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, 
skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 99,999 %, waga 30 g, przestrzeń martwa 40 
ml, objętość 150-1500 ml, oporność 1,0 przy 30 l/min, nawilżanie przy vt 500 ml – 32 mg/h20, z 
portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ 
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16. Pakiet nr 5 poz. 3- Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla 
dorosłych mechaniczny bez wymiennika ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,9999 
%, wirusowej 99,9999 % waga 36,5 g, przestrzeń martwa 70 ml, objętość 150-1500 ml, oporność 1,0 
przy 30 l/min, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ 
17. Pakiet nr 5 poz. 4- Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla 

dorosłych elektrostatyczno-mechaniczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, 
skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 99,999 %, waga 30 g, przestrzeń martwa 40 
ml, objętość 150-1500 ml, oporność 1,0 przy 30 l/min, nawilżanie przy vt 500 ml – 32 mg/h20, z 
portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ 
18. Pakiet nr 5 poz. 8- Czy zamawiający dopuści rurkę niesilikonowaną? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ 
19. Pakiet nr 5 poz. 8- Czy zamawiający ma na myśli rurkę intubacyjną zbrojoną? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ 
20. Pakiet nr 5 poz. 10- Czy zamawiający dopuści opakowanie papier-folia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 5) do SWZ. 

21. Pakiet nr 5 poz. 13- Czy zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania do rurek 
intubacyjnych o długości 60 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 5) do SWZ. 

22. Pakiet nr 5 poz. 14- Czy Zamawiający wymaga, aby szczoteczka do zębów z możliwością 
odsysania była wyrobem medycznym klasy IIa? W oparciu o przepisy rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie sposobu klasyfikowania wyrobów medycznych, 
szczoteczkę do zębów lub gąbkę z odsysaniem należy traktować jako inwazyjne wyroby medyczne 
stosowane przez otwory ciała, niebędące chirurgicznymi inwazyjnymi wyrobami   medycznymi, 
przeznaczone do połączenia z aktywnym wyrobem medycznym (źródło ssania) klasy IIa lub wyższej 
(reguła 5 lit.b). Wobec powyższego stanowią one wyroby medyczne klasy IIa. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza powyższe. 

23. Pakiet nr 5 poz. 15- Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową wykonaną z medycznego PCV?   
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ 
24. Czy Zamawiający będzie wymagał, by zaoferowane w pakiecie 3, poz. 16. Elektrody były w pełni 

kompatybilne i przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, zgodne z zaleceniami 
producenta i wymienione w CE i instrukcji obsługi? 
W związku z brakiem powiązań prawnych z producentami elektrod niewymienionych w CE 
defibrylatora i braku testów potwierdzających pełną kompatybilność, producent defibrylatorów 
LIFEPAK nie ponosi odpowiedzialności za incydenty medyczne lub nieskuteczność terapii 
wynikające z użycia elektrod niewymienionych w CE defibrylatora. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga powyższego i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ 
25. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 3 pozycji nr 16 „ Elektroda do defibrylacji 

do defibrylatora Lifepak 12”? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ 
26. Pakiet nr 4 poz. 3- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz.3 z pakietu nr 4 i utworzenie 

nowego, odrębnego pakietu 4a, co umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ 
27. Pakit nr 4 po. 3- która z poniższych końcówek łączy przetwornik z kablem monitora w poz.3?   
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że używa końcówkę BD. 
28. Zakrzywiona igła w zbiorniku wyrównawczym w żaden sposób nie zabezpiecza systemu przed 

zapowietrzeniem, ponieważ znajduje się powyżej lustra płynu w zbiorniku wyrównawczym. Takie 

rozwiązanie nie daje żadnych korzyści dla Zamawiającego, a jest jedynie ograniczeniem uczciwej 

konkurencji, dlatego zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zestawu ze 

zbiornikiem wyrównawczym z tradycyjnym systemem kroplowym. Czy Zamawiający dopuści takie 

rozwiązanie zgodnie z SIWZ w poz.3?  

 Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ 
29. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie linii do pomiaru ciśnień z połączeniem 

bezpinowym w poz.3 zgodnie z poniższym schematem?:  

  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ 

30. Zadanie 1 pozycja 25 - Czy Zamawiający dopuści dren o długości 80cm? Reszta parametrów jak w                                                

SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 1) do SWZ. 

31. Zadanie 1 pozycja 27 - Czy Zamawiający dopuści wycenę ochraniaczy za opakowanie a’100szt. z 
przeliczeniem na zamawianej ilości?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 1) do SWZ. Jednocześnie informuje, 

że wycena opakowania powinna zostać sporządzona z ewentualnym zaokrągleniem do pełnych ilości 

w górę przez Wykonawcę. 

 
 



Nr sprawy: ZP/P/04/22                                                                                                                     Strona 5 z 7 

32. Zadanie 1 pozycja 37- Czy Zamawiający dopuści wycenę worków za opakowanie a’100szt. z 
przeliczeniem na zamawianej ilości?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 1) do SWZ. Jednocześnie informuje, 

że wycena opakowania powinna zostać sporządzona z ewentualnym zaokrągleniem do pełnych ilości 

w górę przez Wykonawcę. 

33. Zadanie 1 pozycja 39 - Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki 
moczu z workiem do zbiórki moczu o pojemności 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umożliwiającą 
bardzo dokładne pomiary diurezy (linearnie co 1ml od 3ml do 40ml (pojemność 1ml i 2ml 
wyznaczona przez krzywizny komory), co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500 ml). 
Wyposażony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki – w worku oraz pomiędzy komorą 
pomiarową a drenem. Dwuświatłowy dren o długości 120 cm z klamrą zaciskową, zakończony 
bezigłowym portem do pobierania próbek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika. Umocowanie na 
łóżku pacjenta za pomocą składanych wieszaków lub pasków mocujących?  

 Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 1) do SWZ. 

34. Zadanie 1 pozycja 41- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników na odpady o 

pojemności 2 litrów  o wysokości 246mm, średnicy dolnej 95mm oraz z otworem wrzutowym w 

kształcie zaokrąglonego trójkąta o wysokości 70mm jak na poniższym zdjęciu?  

  

  
 Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 1) do SWZ. 

35. Zadanie 1 pozycja 42 - Czy Zamawiający dopuści pojemnik 30 litrów o pokrywie z otworem 
wrzutowym o średnicy 75mm oraz wymiarach:  

  

 Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pojemniki 30 litrowe o pokrywie z otworem wrzutowym o średnicy 75mm 

oraz wymiarach: poj.30 dcm3, wysokość 322 mm, średnica: górna/dolna 390/322 mm. Jednocześnie 

na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści 

dodatku nr 2 (pakiet nr 1) do SWZ. 
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36. Zadanie 1 pozycja 51 - Czy Zamawiający dopuści końcówkę do odsysania CH 21, pakowana 
podwójnie  w foliowe opakowanie wewnętrzne oraz w foliowo-papierowe opakowanie zewnętrzne, 
spełniający pozostałe wymagania  SWZ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ 

37. Zadanie 2 pozycja 8- Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 60ml? Reszta parametrów zgodnie z 

SWZ.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 2) do SWZ. 

38. Zadanie 2 pozycje 15, 16, 24 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych 

pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność 

postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie 

rzeczywiście korzystnych ofert.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ 

39. Zadanie 2 pozycja 20- Czy Zamawiający dopuści wycenę wzierników za opakowanie a’100 szt. 

wraz z przeliczeniem zamawianej ilości?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 2) do SWZ. Jednocześnie informuje, 

że wycena opakowania powinna zostać sporządzona z ewentualnym zaokrągleniem do pełnych ilości 

w górę przez Wykonawcę. 

40. Zadanie 2 pozycja 22 - Czy Zamawiający dopuści jednorazowy system do kontrolowanej zbiórki 

luźnego stolca wyposażony w silikonowy rękaw o długości 167 cm z wbudowaną w strukturę 

silikonu na całej długości substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy; niskociśnieniowy 

balonik retencyjny; port do napełniania balonika retencyjnego, oraz port do irygacji umożliwiający 

także doodbytnicze podanie leków, z klamrą zamykającą światło drenu w celu utrzymania leku w 

miejscu. System przebadany klinicznie, czas utrzymania do 29 dni. W zestawie 3 worki do zbiórki 

stolca, o pojemności 1500 ml z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości skalowane 

linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, z filtrem węglowym zawierające wewnątrz saszetkę z 

absorbentem cieczy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ 

41. Zadanie 2 pozycja 23 - Czy Zamawiający dopuści worki  wymienne kompatybilne z zestawem  do 

kontrolowanej zbiórki stolca o pojemności 1500 ml skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie 500 

ml, przednia część przeźroczysta, tylna biała, z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem 

zawartości i filtrem węglowym (do wyboru z filtrem lub bez) pochłaniającym nieprzyjemne zapachy 

i zapobiegającym  balonowaniu worka, w opakowaniu po 3 sztuki bez filtra z absorbentem cieczy 

lub 2 sztuki z filtrem węglowym i absorbentem cieczy.  

 Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ 
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42. Zadanie 5 pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy o opisie:   

  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ 

43. Zadanie 5 pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną niesilikonowaną? Reszta 

parametrów jak w SWZ.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ 

44. Zadanie 5 pozycja 16 - Czy Zamawiający dopuści maski w rozmiarach 2,5, 3,4 i 5?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ 

45. Dotyczy pakietu 4 poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści zestaw do pompy infuzyjnej ALARIS GW o 
długości 220 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 
opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 4) do SWZ 

46. Pytanie 2 dotyczy pakietu 4 poz. 5 – W związku ze zmianą sposobu pakowania, prosimy o 
dopuszczenie zestawu pakowanego po 100 sztuk. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 2) do SWZ. Jednocześnie informuje, 

że wycena opakowania powinna zostać sporządzona z ewentualnym zaokrągleniem do pełnych ilości 

w górę przez Wykonawcę. 

 

 

Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia stają się częścią specyfikacji warunków zamówienia i są 

wiążące dla wszystkich Wykonawców. 

 

POZOSTAŁE USTALENIA SWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN 

 

 

       
  Z poważaniem, 

         /podpis na oryginale/  

           

  


